SAIDCIO

PREMIUM WOOD DECOR

PIICC






[TAHEJIN SALBERO




NMAHEIN

CraHoapTHbIe pasmepsl

as

195

1200

600

340 P

700 P

840 P

1430 P

2150 P

2860 P

4290 P

1200

680 P

1400 P

1700 P

2B60P

4300 P

5720pP

8570 P

1800

1020 P

2000 P

2520P

4300 P

&500 P

8570 P

12860 P

2 400

1360 P

2720P

3355 P

5720pP

8600 P

N&30 P

17140 P







cuBO

NaxHo

Bup 2D
9 400 P/m2

ROMBI

MaxHo

Bug 2D
9 400 P/m2

TRIO

ManHo

Bug
2D
3D

A0 + nogceeTHa

9 400 P/m2
10 400 P/m2
14 900 P/m2

MIX

MNaHHe

Bup
2D 9 400 P/m2
3D 10 600 P/m2

LORO
DI MCENNA

MaHHo

Bug 3D
10 700 P/m2

PORTALE

ManHo

Bup 2D
10 900 P/m2



TEERVENRER R |




M-NPO®UJIb

Pasmeps!

AxBxCxD, mm
20x40x20x2400 2300 P
I0x60x30x2400 3400 P
40x80x40x2400 4600P
B -
[ .
A C
v




OCHOBHOM
S-MPO®UIb

Pasmepwi
AxBxCxDxExF, mm

BapwanT 1
30x40x40x21x9x2400
30xB0xB0x21x9x2400
30xBOxBOx21x9%2400
Bapwant 2
1Bx40x40x 9% 2400
18x60x60x9xI%2400
18x80xB80x9x9x2400

2600 P
3150 P
3650P

1955 p
2500 P
3030P

e —




CTAPTOBbIU
S-MPODUIb

PazMepb
AxBxCxDxExF, mm

BapuanT 1

J0x40x40x 2192400 2600P
J0x60x60x21x2400 3150 P
30xBOxBOx21x9x2400 3650 P

BapuawT 2

18x40x40x2x9x2400 1955 P
18x60x60x9x9x2400 2500P
1BxBOxB0x9x9x2400 3030P

t B la C

L]

A

v

PUHULLUHDbIA
S-MPODUMb

Pazamepsl
AxBxCxDxExF, mm

Bapuant1
21x40x30x20x9x2400 2600P
21x60x30x20xMH2400 3150 P
21xB0x30x20x9x2400 3650P
Bapwawnt 2
Sx40x18x20x9x2400 1955 P
xe0x18x20x9x2400 2500 P
OxBOx18x20x9x2400 3030P
" B

i i

" C

Li -

= .




-MPODUJIb

Pazmepb
AxBxC, mm

40x40%x2400
B0x60x2400
BOx80x2400

2150 P
3300P
4300P

9 MM




DAJIbLLUBAJTIKA




[M-NMPOGUJIb

Pasmepbl AxBxCxD, mm

100x100x100x2400 8500 P
150x150x150x2400 12700 P
200x200x200x2400 17000 P
- B -
i ¥
A c
L4 ¥
M -..H_,

-MPODUNJIb

Pazmepbl AxBxC, mmM

100x100x2400 5500P
150x150x2400 B200P
200x200x2400 10900 P

O-MNMPODUJIb

Pazmepbl AxBxC, MM

100x100x2400 n700pP
150x150x2400 17 600 P
200x200x2400 23400 P
9 M
— 4
B
B A

Bl






MPAMOU ®ACAL

12 200 P/m2
Kpamia: wnas 2 MM
A Hanpaznamse
| TEHCTYpH
e : c
B

MPAMOU ®ACA/L C MAHHO

14 750 P/m2

Hporka: wnoH 2 kM




DACAL DUNEHYATBIN

13 400 P/m2

L PanEnna 2. Croesan yapra

~
|
o o
'.Hanpaanﬂuuéi
A TRKCTY B
”
1
5 |

3. Hiaspamg - BEPNHAA LARra

DACAO DUNEHYATBIN
C NMAHHO

16 250 P/m2

L thvnexsa 2. Ctoesan uapra

A !’l

I ]

‘ B

d. JInemeHTh 3. Humnan
MaHHD W BEOKHAS LAPra



OTKOCbI 1 MOAOKOHHUKM




NOAOKOHHUK

Pasmepbi
AxBxCxDxExF, mm

220x820x1000x60x60x90
320x820x1000x60x60x90
420xB820x1000x60x60x30
520x820x1000x60x60x90
620xB20x1000x60x60x90
T20x820x1000x60x60x90
820x820x1000x60x60x30
920xB20x1000x60x60x90
1020x820x1000x60x60x90
N20x820x1000x60x60x90

*MycroTensin = +20%
*MonHoTensid = +40%

4£300P
5450 P
6650 P
7800P
So00P
10150 P
Nn3sop
12500 P
132700 P
14 850 P



OTKOC

Pazmepsi
AxBxCxD, mm

240x1000x80x30
340x1000x80x30
440x1000x90x30
540x1000x20x30
640x1000x30x30
T40x1000x20x30
B40x1000x20x30
940x1000x20x30
1040x1000x90x30
N40x1000x90x30

4300 P
5450 P
6 650 P
7800 P
S000FP
10150 P
n3sop
12 500 P
13700 P
14 850 P



BEPXHWWM OTKOC

Pazmepsi
AxBrCxDxExF, mm

220xB20x1000x30x60x20
320xB20x1000x30x60x90
420x820x1000x30x60x90
520xB20x1000x30x60x20
620x820x1000x30x60x30
720x820x1000x30x60x30
B20x820x1000x30x60x90
920x820x1000x30x60x20
1020x820x1000x30x60x90
N20x820x1000x30x60x20

4350 P
5550 P
6700 P
7900 P
9100 P
10250 P
1 450 P
12650 P
13800 P
15 000 P



PELLETKWA




PELLIETKW

Pasmeps!
LWxBxI, Mm

400x800:150 9200P
e00x1000x150 17200 P
BOOx1200x150 27500 P

Dopmyna pac4éTa

AxB=m2x28800 (Mpu ray6uHe 150mMmM)
AxB=m2x18800 (Mpu otcyTcTBUm rySuHb)
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BREZZA

MemKroMHaTHaA Eepb

Pasmepbl
NoNoTHA, MM

600x2000x40
T00x2000x40
B00x2000x40
S00x2000x40

MonoTHo

33300F
38600 P
44 300 P
49300 P

Otkockl

26500 P
27000 P
27 500 P
28000P

DyphuTypa*

~15000 P
~15000 P
~15 000 P
~15500 P

*CronMocTs dypHHUTYPEI YyTOYHRETCA OTAENEHO (Npegnaraem nponssoouTens Morelli)

SENTIERO

MemxkomMHaTHaR gBepb

Pasmepni
NONOTHA, MM

600x2000x40
700x2000x40
BO0x2000x40
900x2000x40

MonoTHo

36600 P
£2 500 P
48700 P
54200 P

OTxochl

26 500 P
27 000 P
27500 P
28 000 P

QypHutypa*

~15000 P
~15000 P
~15000 P
~15000 P

FCTOUMBCTE YPHATYDE YTOUHRSTCR oTaRenEHE (npeanaraem npoussoarrens Morelli)

74 800 P
BOGOO P
Be BOO P
S2300P

78100 P
B84 500 P
91200 P
97200 P



IL MODULO

MemkoMHaTHaR OBepb

Pazmepbl
NoNoTHA, MM

600x2000x40
TOO0x2000x40
800x2000=40
900x2000x40

MonoTHo

40 300 P
46 800 P
53e00P
52600 P

Otkockl

26500 P
27000 P
27500 P
28000P

DyphuTypa*

~15000 P
~=15000 P
~15000 P
~15000 P

*CronMocTs dypHHUTYPEI YyTOMHRETCA OTAENEHO (Npegnaraem nponIsocontens Morelli}

INVITO

MemkoMHaTHaR OBeps

Pasmepbi
NonoTHA, MM

600x2000x40
TO0x2000x40
800x2000x40
900x2000x40

MonotHo

44 300 P
51500 P

58000 P
65600 P

OTHockl

26500 P
27000 P
27500 P
28000P

DypuuTypa*

~15000 P
~15 000 P
~15000 P
~15000 P

FCTOUMBCTE Y PHUTYDE YTOUHRSTCR oTAenEHD (npeanaraem npouseoarrens Morelli)

b
Atoro
b E R s

81800 P
BB BOO P
9100 P
102 600 P

g

Thy

85800P
93500 P
101500 P
108 600 P



COLOR BLOCK

MemkoMHaTHaR Oeepb

Pazmepw
nonoTHa, MM

600x2000x40
700x2000x40
BOOx2000x40
900x2000x40

MonoTtHo

48 700 P
56700 P
&4 900 P
J2200P

Otxochl

26500 P
27000 P
27500 P
28000 P

DypHuTypa*

~15000 P
~15000 P
=15000 P
~15500 P

*CronMocTs dypHHTYPE YTOUHRSTER oTAENEHG (Npegnarasm npowseoguTens Morelli)

RUBINO

MemKroMHaTHaA Asepb

Pa3ameps
NonoTHA, MM

600x2000x40
T00x2000x40
B00x2000x40
900x2000x40

MonotHo

S53600P
62 400 P
1400 P
79 400 P

OTrocel

26500 P
27000 P
27500 P
28000 P

Dypuutypa®

~15000P
~15000 P
~15000 P
~15000 P

*CTOMMOCTE dypHHTYDE! YTOMHESTCA aTaenkHo (Npeanarasm npoviasoantens Marelli)

S0200pP
98 700 P
107 400 P
N5 200 P

95100 P
104 400 P
Nn3so00p
122400 P






[MOJIKU

Paameps!

WxBxl, mm

600x200%40 2 970 P/m2
B800x200x40 3 900 P/m2
1000x200x40 4 B40 P/m2

PopMyna pacuéra

AxBx2 = M2
BxCx2 = M2 | M2 x 9 750 P/m2
AxCx? = M2



3EPKAJIA




OOKCTPOT

MpyMepHOE 38pKano

Pasmepbi
WixBxl, mm

900x1700x300 55300P

MYJIEH PYX

MpyUMepHOE 3epkano

Pazmepw
LWxBxl, MM

200x1450x450 45000 P



AmMapaHaToBRa-NypNypHEIA Mapwax natuHa MNegHwk Tepcxen

AxTpaumT nodr

MpeukKR opex HepHuIR opex

HarypansHeia Sy Bensiil aHTHYHBIH

Oy6 Tabak JbiMuaTeif CEpBIA EcTecTREHHBIA

*U,H-ET NpeqCTaeneHHOro W302NWa B KEaTanore MOMaT HEIHIYHMTENEHD OTIWYATECA OT OpMrHanG.



KnaHoesli HodaiHei Manaxit natuHa

Maxarom CnuBKoBRIR

Ownear CHaNbHEIA NaTHHE, nodT Benwiia
KanyuuHo naTtuHa Opex newmHa Manucangp
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XonogHeid nen natiHa nodr PycTuranEHBIR Oy CnoHoBan KocTh

*U,H-ET NpeqCTaeneHHOro W302NWa B KEaTanore MOMaT HEIHIYHMTENEHD OTIWYATECA OT OpMrHanG.



CocHosas kopa nodr Kpackoe gepesd TpassHoK
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¥ronsHBIA Uwmam

AKTyANbHBIE UBETA HA CAATE
salbero.ru

HanoHs MenansHem NamHa nodr

SMAJ1b MNATUHA MNATUHA + LOFT

Lipet BpycHiuka

Mcnonbayemee NIKM: SayerLack, Teknos, Borma Wachs

“LeeT NpeqCTaeneHHOro W302NWa B KEaTanore MOMaT HEIHIYHMTENEHD OTIWYATECA OT OpMrHanG.



000 «MoTtTekc MHpacTpu»
Pabpuka M3gendi 4ns MHTeprepa
W MeGenn 13 HaTypaneHOro Aspesa

r. Yenabunck, Tpowukuia TpakT, 4.17

+7 (351) 220-10-22, +7 951 810 23 27
info@salbero.ru  salbero.ru



SAlbcio

EmMILIM WOOD

MEBEJIb




KEMJIEP

1000x760x500 56750 P




EREDITA

Komopn

1600xB00x400 BB 60O P




DOPIO

Homopg,

Pasmepbi
WxBxl, mMm

1660x720x450




KOJIOPALO

Homon

Paamepol
LLUxBxT, mm

1240x850x520 95650 P




FLAGSTAFF

Haomon

Pazmepbl
WxBxl, Mm

e00xe00x450 43000 P



OKEAH

Momon

Pasmepbl
WxBxl, MM

200x600x500




21500 P

3
o
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g
o
3
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450x600x450 30500P




IL CONFINE

TyrmGa

Pazmepbl
WxBxl, mm

450%550x450 Ise00P




MISTERO

Tymba

Paamepsl
WxBxl, mm

450x600x450 I&eT700P




29600 P

TyrmGa
Pazmepbl
WxBxl, mm
450%550x450



FOTA-2

Tyméa

Paamepbi
LWixBxT, MM

450x550x450

*Maccue — Gepesa (bacan)




KOMMO3NUUNA X

TymBa

Pazmepe
LWixBxT, MM

S00x450x450 15 450 P




SEGRETO

BunHbin wrad

Pazmepbl
WxBxl, MM

600x1560x350

T e e




IL CUSTODE

Byder

Pazmepbi
WxBxT, mm

1400x1210x500 97 000 P




CUORE DELLA CASA

Byger

Paamepni

WixBxl, MM

1050x2000x550 B2000 P
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[MT24BOPK

Pazmepsl
LLixBx, mm

No0x800x750 47000 P




PONTE

Cron

Pazmepsl
LWixBxI, MM

2160 / 1530x755x820

97 000 P




MODELLO

Cron

Pasmepbi
WxBxl, mMm

B00x200x800




GOLIAF

Pasmepbi
WxBxl, mm

2200x850x1200 136 000 P




MONCONE

HypHanbHbIR CTORMK

Pazmepw
WxBxT, mm

S500x400x500 27100 P




MONCONE-2

HypHanbHBIR CTONWK

Pazmepsi
LWixBxl, mm

500x400x500 32100P




ASSISTANT

HypHAnNbHBIA CTONMK

Pasmepbi
WxBxl, mMm

450x200x450 19350 P




TNC

HypHANBHBIR CTONMK

Pazmepsi
LWixBxl, mm

&00x500x600

20500 P




SHHA

HodeRHbiA cTonme

Pazmepbl
WxBxl, mm

600xB00x600

I0e00P




ROTONDO

HYDHANBHBIR CTONMWEK

Pasmepbi
WixBxl, mm

800x800x600 42550 P




IBEX

HypHANLHBIA CTONMEK

Pazmepbl
WxBxl, mm

600x950x400

54300P




AMAJIbTEA

EBapHeiR cTyn

Pazmepsi .
LWixBxl, MM . -
J/-'
400x750x400 15 400 P
- E f .




ETNA

LeeTHuK

Pazmepri
WxBxl, mm

400x600x400

6000 P




LUMOS

CBeTUNBHMK

Pazmepsi
LixBxl, mm

400x1800x400 41400 P




AmMapaHaToBRa-NypNypHEIA Mapwax natuHa MNegHwk Tepcxen

AxTpaumT nodr

MpeukKR opex HepHuIR opex

HarypansHeia Sy Bensiil aHTHYHBIH

Oy6 Tabak JbiMuaTeif CEpBIA EcTecTREHHBIA

*U,H-ET NpeqCTaeneHHOro W302NWa B KEaTanore MOMaT HEIHIYHMTENEHD OTIWYATECA OT OpMrHanG.



KnaHoesli HodaiHei Manaxit natuHa

Maxarom CnuBKoBRIR

Ownear CHaNbHEIA NaTHHE, nodT Benwiia
KanyuuHo naTtuHa Opex newmHa Manucangp
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XonogHeid nen natiHa nodr PycTuranEHBIR Oy CnoHoBan KocTh

*U,H-ET NpeqCTaeneHHOro W302NWa B KEaTanore MOMaT HEIHIYHMTENEHD OTIWYATECA OT OpMrHanG.



CocHosas kopa nodr Kpackoe gepesd TpassHoK
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¥ronsHBIA Uwmam

AKTyANbHBIE UBETA HA CAATE
salbero.ru

HanoHs MenansHem NamHa nodr

SMAJ1b MNATUHA MNATUHA + LOFT

Lipet BpycHiuka

Mcnonbayemee NIKM: SayerLack, Teknos, Borma Wachs

“LeeT NpeqCTaeneHHOro W302NWa B KEaTanore MOMaT HEIHIYHMTENEHD OTIWYATECA OT OpMrHanG.



000 «MoTtTekc MHpacTpu»
Pabpuka M3gendi 4ns MHTeprepa
W MeGenn 13 HaTypaneHOro Aspesa
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+7 (351) 220-10-22, +7 951 810 23 27
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